

Hej boende i Timjan 3!

Grovsoprummets vara eller icke vara!

En tråkig inledning på ett informationsbrev men det är tyvärr nödvändigt. Under föreningens år har problematiken runt grovsoprummets användning lyfts ett otal gånger. Någon eller några i föreningen (gäller alla boende) envisas med att slänga möbler, vitvaror, struntar i de uppmaningar som framförts om att riva isär stora kartonger och att inte ställa hushållsopor i detta utrymme. Allt det som inte ingår i naturliga grovsopor får vi i föreningen betala extra för och det är inte ekonomiskt försvarbart att någon/några förstör för oss andra. Styrelsen har blivit uppvaktad fler gånger av boende som också tröttnat på att det ser ut som det gör i vårt grovsoprum. Därför kommer vi ta i beaktan att eventuellt stänga vårt grovsoprum om det inte omgående upphör. Vi hoppas att ni alla vill hjälpas åt att rätta den eller de som är på väg att slänga saker som ovan så vi kan behålla grovsoprummet. Det finns två återvinningscentraler inom nära avstånd och det finns även firmor som kan hämta det ni inte vill ha vid er dörr utan att ta betalt.

Ny kod; kommer att genomföras och det sker den 14 april. Under den helgen kan båda koderna förekomma, den nya koden blir **7432**. För er som har hemtjänst så bör ni meddela dem det i god tid.

Välkommen till att träffa andra under vårstädningdagen

Alla i föreningen oavsett medlem eller hyresgäst vill ha fint i sitt område. Vi hoppas att du/ni har möjlighet att delta, ett bra tillfälle att träffa andra boende, kanske kratta lite löv, plantera blomsterlökar och det under trevliga former med fika och grillning. Boka in lördagen den 19 maj och vi startar klockan 10.00 för att avsluta 14.00. Ni är med den tid som passar er. Hoppas att vi ses.

Flaggstången, har ju som alla sett inte sett så positiv ut med en tråkig vimpel som ser mycket trött ut och dessutom har vi fel på linan för att flagga. Under våren

kommer detta att åtgärdas och när det är åtgärdat vore det väldigt bra om någon kan åta sig att vara flaggansvarig eller att den som vill flagga för något särskilt kan göra det. Ta kontakt med styrelsen om du vill vara flaggansvarig.

Föreningens hemsida

Föreningen har en hemsida som vi återkommande uppdaterar, där har vi en sida för er hyresgäster och där lägger vi ut olika information som även kan beröra hela föreningen. Ni finner hemsidan på <http://timjan3.bostadsratterna.se>

Med vänlig hälsning
Styrelsen för Timjan 3
Genom Britta Rehn ordförande